様式 提　出　書　類　の　内　容

様式1 質問書

様式2 参加申込書兼誓約書

様式3 企業概要

様式4 業務実績調書

様式5 参加資格審査結果通知書

様式6 企画提案書（表紙）

様式7 参考価格書

様式8 プロポーザル審査結果通知書

様式9 参加辞退届

地域ポイント事業運営業務
公募型プロポーザル様式集

様式1

小田原市長　あて

住 所

商 号 又 は 名 称

担 当 者 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

業務名：

質問№ 書類名 頁

注）質問事項は、簡潔に分かりやすく記載してください。

質　問　書

質問事項該当箇所

地域ポイント事業運営業務

令和 　 年　　月　　日

様式2

令和　　　年　　月　　日

小田原市長　あて

【担当者】

■添付書類

・企業概要（様式３）

・業務実績調書（様式４）

・納税証明書

氏 名

電話番号

住 所 又 は
事 業 所 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代表者役職名・氏名

２ 入札参加資格 小田原市における競争入札参加資格 あり・なし

所 属

役　職

参　加　申　込　書　兼　誓　約　書

１ 業務名

ＦＡＸ番号

次のとおり参加を申込みます。
なお、参加するに当たり、実施要領の「４　参加資格」に記載されている要件を
すべて満たしていることを誓約します。

E-mail

地域ポイント事業運営業務

印

様式3

株式上場の有無

備
考

社員数

企　業　概　要

令和　　　　年　　月　　日現在

会社名

所在地

会社設立年月

資本金

事業所数

様式4

会社名

業務名

地方公共団体名

契約金額

履行期間

業務の概要

業務名

地方公共団体名

契約金額

履行期間

業務の概要

業務名

地方公共団体名

契約金額

履行期間

業務の概要

業務実績調書

注１：その業務を担当したこと及び業務内容が同種業務にあたることを証する契約書、仕様書、業務報告書等の該当部分
の写し等を添付すること。

注２：実施要領 ４ （１）ク　にあたる導入実績を１件以上記入すること。（記入件数の上限は3件までとする。）

様式5

様

小田原市長

記

　 地域ポイント事業運営業務

①参加資格を有することを認めます。

理由：○○のため

４ 担 当

②次の理由により、参加資格を有することを認められません。

２ 結果

３ その他

令 和 年 月 日

１ 業務名

参加資格審査結果通知書

　先に申込みのありました、プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり
通知します。

様式6

小田原市長　あて

令 和 年 月 日

　小田原市が開示した関係書類（仕様書等）の内容を全て確認、承諾した上で、「地域
ポイント事業運営業務　公募型プロポーザル」に関する企画提案書を提出します。

電 話 番 号

代 表 者 名

商号又は名称

住 所

企画提案書

担 当 者 名

E-mail

印

様式7

令和 　 年　　月　　日

小田原市長　あて

参考価格

億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

（但し、消費税及び地方消費税を含まない。）

（ 注 意 事 項 ）

1　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記してください。

2  参考見積書及び内訳書を添付してください。

3　内訳書の様式は問いません。（A4版)

「地域ポイント事業運営業務」に関する企画提案に、次の金額で応募します。

(提出者）

住 所 又 は
事業所所在地

商号又は名称

代 表 者 名

参考価格書

印

様式8

様

小田原市長

記

　　地域ポイント事業運営業務

①貴社が、優先交渉権者として選定されました。

③貴社は、候補者として選定されませんでした。

３ その他

４ 担 当

②貴社は、次点交渉権者として選定されました。

２ 結果

令 和 年 月 日

プロポーザル審査結果通知書

　企画提案書を提出していただきましたプロポーザルについて、 地域ポイント事業運営
業務　公募型プロポーザル選定委員会において審査した結果、下記のとおり通知しま
す。

１ 業務名

様式9

令和　　　年　　月　　日

小田原市長　あて

令和　　年　月　日付で参加申込書を提出しましたが、次の業務について参加を

 辞退いたします。

１ 業務名

【連絡先】

E-mail

氏 名

電話番号

ＦＡＸ番号

所 属

参　加　辞　退　届

　　地域ポイント事業運営業務

住 所 又 は
事 業 所 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代表者役職名・氏名 印